
Uchwała 
Nr IX/51/15 

Rady Miejskiej w Czempiniu 
z dnia 16 kwietnia 2015r.   

 
w sprawie zmiany uchwały Nr XXXI/289/13 Rady Miejskiej w Czempiniu  

w sprawie Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii na lata 2014-

2016.  

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z 2013 Nr 594 z późn. zm.) oraz art. 10 ust. 3 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r.                               

o przeciwdziałaniu narkomanii (Dz. U. z 2012 r. Nr 124 z późn. zm. ) Rada Miejska                      

w Czempiniu uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Punkt V i VI Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii na lata 2014-2016 

stanowiącego załącznik do uchwały Nr XXXIX/289/13 Rady Miejskiej w Czempiniu 

otrzymują następujące brzmienie:  

„V. CELE GMINNEGO PROGRAMU PRZECIWDZIAŁANIA NARKOMA NII.  

Cel główny: ZMNIEJSZENIE ZAINTERESOWANIA U ŻYWANIEM ŚRODKÓW 

PSYCHOAKTYWNYCH PRZEZ MŁODZIE Ż Z TERENU GMINY. 

Cele szczegółowe:  

1. Zwiększenie oferty miejsc i sposobów spędzania czasu wolnego.  

2. Wsparcie merytoryczne dla nauczycieli z placówek na terenie gminy Czempiń.  

3. Wspomaganie działalności instytucji służącej przeciwdziałaniu narkomanii. 

VI. PROJEKTY GMINNEGO PROGRAMU PRZECIWDZIAŁANIA NAR KOMANII 

I DIAŁANIA W ICH RAMACH.    

Projekty Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii są działaniami, które 

zostały zawarte w programie i odpowiadają poszczególnym celom szczegółowym wskazanym 

powyżej przyczyniając się do realizacji celu głównego.  

Realizacja celów szczegółowych będzie przedstawiała się w sposób następujący:  

Cel 1. Zwiększenie oferty miejsc i sposobów spędzania czasu wolnego.  

Działania:  

1.1 Doposażenie istniejących obiektów sportowych i rekreacyjnych. 



1.2 Dofinansowanie festynów promującego zdrowy tryb życia – bez alkoholu, 

narkotyków.  

Cel 2.  Wsparcie merytoryczne dla nauczycieli z placówek na terenie gminy Czempiń.  

Działania:  

2.1. Szkolenia dla nauczycieli z placówek na terenie gminy Czempiń oraz zakup 

materiałów dydaktycznych.  

Cel 3. Zakup narkotestów na potrzeby Posterunku Policji w Czempiniu.” 

 

§ 2. Pozostałe postanowienia Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii na lata 

2014-2016 pozostają bez zmian.  

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi.  

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

 

§ 5. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie 

obwieszczeń w gmachu Urzędu Gminy.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

do uchwały Nr IX/51/15 

Rady Miejskiej w Czempiniu  

z dnia 16 kwietnia 2015r.  

 

Gminny Program Przeciwdziałania Narkomanii na lata 2014-2016 został uchwalony                      

2 grudnia 2013 roku zakładając realizację zadań w cyklu trzyletnim obejmującym zakres: 

doposażenia istniejących obiektów sportowych i rekreacyjnych, dofinansowania festynów 

promujących zdrowy tryb życia – bez alkoholu, narkotyków oraz szkolenia dla nauczycieli            

z placówek na terenie gminy Czempiń oraz zakup materiałów dydaktycznych. 

Aktualnie zachodzi potrzeba zakupu na potrzeby Posterunku Policji w Czempiniu 

narkotestów, które będą narzędziem wspomagającym działania profilaktyczne prowadzone           

w zakresie przeciwdziałania narkomanii, zatem konieczne jest wprowadzenie do Programu 

kolejnego celu, jakim jest wspomaganie działalności instytucji służącej przeciwdziałaniu 

narkomanii, a w ślad za tym konkretnego zadania do realizacji.  

Wobec powyższego pojęcie przedmiotowej uchwały jest zasadne.  
 
   

 


